

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре
(Питательный проток)

№ протокола: ТКС-К-003-21

город: Тамбов

Информация о закупке:

Организатор закупки	Дата публикации	Дата вскрытия	Наименование закупки	Время вскрытия	Номер закупки	Регистрационный номер	Валюта
АО Тамбовские коммунальные системы*	14.01.2021	22.01.2021	Конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку канцтоваров	10.00	ТКС-К-003-21	32100892396	РУБ

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 2 _____ заявок

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Никитин С.А.
Члены Комиссии: Шурягин И.Н.
Говоров М.М.
Фурсов Д.А.
Фомин А.А.
Промислов Е.В.
Колесов М.В.
Батушкин Е.М.
Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения _____ да _____

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Лот	Начальная (максимальная) цена договора/лота, без НДС	Номер заявки	Цена заявки без НДС	Дата и время регистрации заявки	Решение Комиссии по результатам рассмотрения первой части заявок	Решение Комиссии по результатам рассмотрения второй части заявок	Результат рассмотрения заявок, указанных в ценовом предложении участников, требованиям закупочной документации	Причины отклонения к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Описание причины отклонения к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Оценка заявки, балл по критерию 1-цена, $PII = v1 * \frac{C_{min}(I)}{C}$, где $v1 = 0.97$	Оценка заявки, балл по критерию 2-Размер выручки участника закупки, $K21 = v2 * (K21/K2 \max)$, где $v2 = 0.03$	Оценка заявки, Итоговый балл по всем критериям	Решение комиссии о присвоении порочных баллов заявке в порядке уменьшения степени выгоды, содержащейся в ней условий исполнения договора	Принадлежность к МСП (указывать тип: микро, малое, среднее)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Канцтовары	111 374,39	1	56 379,77	20.01.2021 г. 14:13 мск	Допустить	Допустить	Допустить	-	-	0,9700	0,0000	0,970	1	малое
		2	94 146,06	21.01.2021 г. 17:16 мск	Допустить	Допустить	Допустить	-	-	0,5706	0,0300	0,601	2	-

Подписки рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку составившейся по лоту №1
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку: Победителем по лоту №1, принять участника, занявшего первое место

№ лота	Идентификационный номер участника	График поставки товара	Цена заявки без НДС (руб.)	Номенклатура
1	1	февраль 2021 год	55 379,77	приложение №1 к протоколу

Условия оплаты: оплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после подписания акта

Опцион: При заключении договора и/или исполнении заказа участник имеет право изменить объем закупочной продукции до +50%/ -50%

Подпись:

Председатель Комиссии: Никитин С.А.
Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Дата подписания протокола: 02.02.2021

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-003-21

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/выполнения работ/оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ
1	ЛА000514	Блок для записей 9*9, Attomex	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	25	39,39	984,75	
2	ЛБ000009	Карандаш чернографитный HB, TZ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	83	4,98	413,70	
3	ЛБ000019	Набор маркеров 4 цвета, DELI	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	40,23	201,14	
4	ЛБ000032	Ручка шариковая с колпачком синяя, LUXOR	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	341	3,11	1 059,06	
5	ЛБ000084	Маркер-краска на нитрооснове, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	34,09	340,88	
6	ЛБ000118	Маркер для CD черный 07мм, LUXOR	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	11	26,23	288,58	
7	ЛВ000023	Папка-конверт А4 на кнопке, непрозрачный пластик, ErichKrause	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	61	5,93	361,65	
8	ЛВ000072	Папка-планшет с зажимом, формат А-4, ExpComplete	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	36,73	146,91	
9	ЛГ000001	Салфетки для мониторов в тубе, 100шт, Attomex	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	49	58,61	2 871,66	

10	ЛГ000008	Скобы 24/6, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	108	9,93	1 072,26
11	ЛГ000009	Клей ПВА 85 г, С-КЛЕЙ-КА	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	25	9,15	228,77
12	ЛГ000011	Штрих 20 мл, deVENTE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	51	15,14	772,13
13	ЛГ000013	Скрепки металлические (28мм, круглые, без покрытия, 100шт./уп.), L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	90	4,31	387,69
14	ЛГ000014	Зажим для бумаг 32 мм, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	45	3,68	165,44
15	ЛГ000015	Зажим для бумаг 41 мм, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	63	4,87	306,70
16	ЛГ000018	Файл А4 30мм, Expert Complete	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5360	0,49	2 627,47
17	ЛГ000040	Дырокол 20 л. 2 отв, с линейкой, Silwerhof	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	112,13	560,63
18	ЛГ000043	Зажим для бумаг 19мм, L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	38	1,23	46,63
19	ЛГ000062	Линейка 30 см пластмассовая, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	4,67	28,00
20	ЛГ000067	Лупа канцелярская на ручке Д-400 мм, кратность увеличения 6, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	52,47	262,35
21	ЛГ000078	Ножницы канцелярские 170 мм, сталь, DELI	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	52,47	314,82

22	ЛГ000088	Скотч (48 мм x 66 м) 45 микрон, прозрачный, UNIBOV	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	12	26,23	314,82
23	ЛГ000103	Закладки самоклеющиеся (45x12) 5 цветов x 20 шт, Attomex	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	28	5,06	141,54
24	ЛГ000126	Скотч 18 мм x 20 м прозрачный, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	67	3,51	235,49
25	ЛГ000169	Ластик прямоугольной формы, Silberhof	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	14	4,75	66,53
26	ЛГ000225	Нож канцелярский 18 мм, J,O	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	62,96	377,78
27	ЛГ000240	Лоток вертикальный для бумаг (1 отделение), Стамм	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	46,70	140,09
28	ЛА000007	Журнал предрейсового осмотра водителей, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	51,97	519,70
29	ЛА000057	Журнал учета движения путевых листов, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	32,91	658,22
30	ЛА000340	Журнал регистрации результатов предрейсового контроля, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	52,47	157,41
31	ЛВ000079	Короб архивный 325x260x160 мм, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	24	68,21	1 637,05
32	ЛВ000018	Короб архивный ширина корешка 100 мм (245x325 мм), -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	16,76	100,54
33	ЛВ000027	Папка А4, с 2 кольцами, 25 мм, ExpComplete	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	22,78	45,56

34	ЛВ000036	Папка-регистратор А4, ширина 80 мм, Эко	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	170	54,08	9 192,82
35	ЛГ000002	Скотч 15*33 односторонний, SILWERHOF	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	3,95	15,82
36	ЛГ000003	Скотч 50*10 односторонний, UNIVERSAL	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	11,68	23,36
37	ЛГ000095	Скрепка 50 мм х 100 шт, L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	8,53	85,35
38	ЛГ000124	Скрепки оцинкованные 28 мм 100 шт, Глобус	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	10,49	209,88
39	ЛВ000046	Карандаш ТМ (НВ), Foska	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	142	2,66	377,19
40	ЛВ000073	Ручка шариковая, толщина линии 1 мм, синяя, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	145	5,28	765,93
41	ЛГ000022	Калькулятор 12 разр. Настольный, MC	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	118,88	832,14
42	ЛГ000034	Гель для увлажнения пальцев, 20 г, deVENTE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	11	19,55	215,09
43	ЛГ000041	Дырокол 40л. 2 отв, с линейкой, deVENTE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	221,40	442,80
44	ЛГ000127	Скотч 48 мм х 66 м прозрачный (40 мкм), UNIBOV	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	32	30,96	990,61
45	ЛГ000187	Скобы №24/6, L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	102	13,12	1 338,23

46	ЛГ000212	Подставка для офисных принадлежностей, Стамм	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	111,25	222,50
47	ЛГ000319	Краска штепсельная синяя 45мл, Mr.Stamp's	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	15,10	301,99
48	ЛА000028	Ежедневник датированный формат А5, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	163,09	489,28
49	ЛБ000005	Маркер перманент кругл. наконечн. 1,5-3мм черн, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	12	24,19	290,27
50	ЛБ000028	Ручка гелевая синяя, Foska	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	61	12,67	772,90
51	ЛБ000095	Маркер перманент кругл. наконечн. 1,5-3мм красн, DELI	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	33,35	66,70
52	ЛГ000007	Ножницы 195 мм, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	35,78	322,01
53	ЛГ000195	Корректор водный 20г, Cullinan	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	20,99	62,96
54	ЛГ000303	Калькулятор переносной 8-разрядный, MC	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	183,64	183,64
55	ЛБ000030	Ручка гелевая черная, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	19	12,67	240,74
56	ЛБ000035	Стержни гелевые, 138 мм синие, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	41	0,97	39,96
57	ЛБ000036	Стержни гелевые, 138 мм черные, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	0,97	1,95

70	ЛГ000236	Антистеплер для скобы №24/6, ERICH KRAUSE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	22,77	91,08
71	ЛА000103	Закладки самоклеющиеся (45х12) 5-ти цветные, L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	35	46,04	1 611,25
72	ЛА000160	Блок для записей клейкий 75*75мм,цветн, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	14	14,92	208,85
73	ЛБ000002	Текстовыделитель, ClipStudio	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	20,00	40,00
74	ЛБ000056	Карандаш с ластиком, Silverhof	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	47	4,18	196,53
75	ЛБ000093	Ручка CELLO finer 0,3 LW синяя, Cello	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	44	20,99	923,46
76	ЛБ000003	Ручка шариковая автоматическая, Cello	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	29	9,16	265,51
77	ЛВ000035	Папка-регистратор А4, ширина 50 мм, Эко	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	66	45,17	2 981,37
78	ЛГ000005	Нитки армированные белые (для подшивки), -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	71,23	71,23
79	ЛГ000168	Шило канцелярское с ушком 140мм, Globus	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	18,17	18,17
80	ЛГ000017	Скрепки 50мм 50шт, Глобус	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	21,78	195,98
81	ЛГ000010	Антистеплер для скоб 10-24, ERICH KRAUSE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	6,08	36,48

82	ЛБ000077	Стержень шариковый, толщина линии 1 мм, синий L=152, Attache	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	138	0,90	124,75
83	ЛГ000029	Скобы для степлера №10, Foska	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	21	5,95	124,93
84	ЛА000137	Книга учета А4 тв. переплет, 96 л., клетка, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	15	21,64	324,59
85	ЛБ000029	Ручка гелевая красная, MC	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	12,67	114,03
86	ЛБ000069	Корректурa 18мл Classic Арт. 18000100001, Stanger	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	7	17,14	120,01
87	ЗЖ006076	Тетрадь А4 96 л клетка, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	32,01	64,01
88	ЛА000386	Ежедневник недатированный формат А5 (иск. кожа), -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	104,94	314,82
89	ЛБ000102	Маркер Board круг. 2,5 мм, черн, LUXOR	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	15,73	31,46
90	ЛВ000087	Папка для бумаг "Дело" на завязках, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	7,07	141,40
91	ЛГ000053	Краска штемпельная, синяя, 45 мл, на водной основе, Mr.Stamp's	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	37,04	74,07
92	ЛГ000102	Точилка с контейнером, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	15	18,84	282,55
93	ЛГ000125	Клей ПВА 125 г, С-КЛЕЙ-КА	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	12	6,39	76,72

94	ЛБ000050	Маркер текстовый (1-4 мм), ClipStudio	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	11,68	58,38
95	ЛБ000099	Маркер Board круг. 2,5 мм, красн, LUXOR	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	23,05	69,16
96	ЛВ000057	Папка А4, с 4 кольцами, 42 мм, Бюрократ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	48,80	146,39
97	ЛГ000055	Ластик 40x21x11 мм, deVENTE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	32	4,74	151,58
98	ЛГ000064	Линейка 50 см пластмассовая, Стамм	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	11,18	11,18
99	ЛА000023	Блок для записей 9см*9см (цветной) "кубик", Attomex	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	56,72	510,49
100	ЛБ000033	Стержни гелевые, 138 мм зеленые, J,O	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	9,71	58,27
101	ЛБ000034	Стержни гелевые, 138 мм красные, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	9,71	97,11
102	ЛБ000111	Стержень на масляной основе, синий 140 мм, Shreiber	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	30	5,61	168,17
103	ЛГ000186	Корректор на спиртовой основе, 20мл, ClipStudio	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	20,68	62,05
104	ЛГ000263	Скрепки цветные 28 мм (100 шт), Foska	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	15,30	91,78
105	ЛБ000006	Маркер перманентный черный, толщина линии 0,5 мм, DELI	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	19	16,24	308,48

106	ЛВ000042	Папка уголок жесткий пластик, ЕК, 0,18мкр, прозрачная, Бюрократ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	3,75	74,94
107	ЛВ000143	Папка-планшет пластиковая, А4 с крышкой, Shreiber	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	96,35	481,77
108	ЛГ000050	Клей-карандаш 36 г, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	21,62	216,19
109	ЛГ000100	Степлер №24-26/6, Mazari	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	77,23	231,70
110	ЛГ000174	Линейка 50 см металлическая, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	100,74	100,74
111	ЛА000012	Тетрадь в клетку 96 л, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	6	24,22	145,32
112	ЛА000039	Бумага самоклеющаяся универсальная (48,5 x 25,4), 100 листов, MEGA LABEL	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	13	216,18	2 810,28
113	ЛА000104	Закладки самоклеющиеся (50x12) 4 цвета по 50 шт, -	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	33,68	303,15
114	ЛВ000001	Папка пластик пружин. Скоросшивателем, Бюрократ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	42,50	425,01
115	ЛВ000028	Папка-уголок А4 пластик, желтая, Бюрократ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	8	0,82	6,59
116	ЛА000025	Календарь настольный перекидной, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	23,09	69,27
117	ЛА000061	Ежедневник недат, обл.картон, А5, 152л, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	39,76	159,05
118	ЛГ000099	Степлер №10, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	52,75	52,75

119	ЛГ000328	Скрепки 50 мм 100шт/упак: б/покрытия, овал, гофр, L&L	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	26,71	53,42
120	ЛА000010	Тетрадь в клетку 12 листов, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	3,37	3,37
121	ЛА000000	Папка-файл (1 штука) перфорированная БОЛЬШОЙ ВМЕСТИМОСТИ до 200 листов, А4, 180 мкм, deVENTE	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	16	40,55	648,82
122	ЛА000061	Блокнот А5 спираль 40 л, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	8	15,98	127,87
123	ЛА000065	Бумага писчая А4, плотность 65 г/м2, белизна 96 %, 250 л, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	60,81	121,62
124	ЛГ000087	Резинка для денег, 100 г, Attomex	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	59,09	118,17
125	ЛА000105	Календарь настенный трехблочный на год, -	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	83,95	251,85
126	ЛВ000053	Папка с боковым зажимом и карманом А4 (0,55 мм), Бюрократ	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	18,75	37,49
127	ЛГ000028	Зажим для бумаги 25мм, L&L	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	10	2,06	20,60
ИТОГО:								55 379,77

Председатель Комиссии:

Никитин С.А.

Секретарь Комиссии:

Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

02.02.2021